

RG.271.6.2022

Do wszystkich wykonawców

Pytania i odpowiedzi na pytania wykonawców

I. Pytania i odpowiedzi na pytania wykonawców. Dotyczy postępowania prowadzonego pod nazwą: ***” Budowa budynku remizy strażackiej w Książkach ”***

Pytania wykonawców i odpowiedzi zamawiającego:

Pytanie 1

Proszę o uszczegółowienie wytycznych dotyczących systemu CCTV. W projekcie branży elektrycznej brak specyfikacji poszczególnych elementów instalacji tj. kamer CCTV, rejestratora, okablowania, monitor, panelu operatorskiego.

W części elektrycznej zostały opisane główne wytyczne co do standardu kamer.

Odpowiedź 1

Należy zastosować osprzęt o nie gorszych parametrach.

Pytanie 2

Proszę o informację czy w projektowanym budynku nie przewiduje się instalacji: LAN, Kontroli dostępu, systemu sygnalizacji włamania i napadu.

Odpowiedź 2

Nie przewiduje się przedmiotowych instalacji.

Pytanie 3

Proszę o potwierdzenie, że w przedmiotowym zadaniu nie występuje dostawa i montaż typowych urządzeń i instalacji dla nowoprojektowanych budynków Straży Pożarnej (łącznie dyspozytorska, system radiowy pomiędzy budynkiem a wozami bojowymi, itp.)

Odpowiedź 3

Instalacja będzie przeniesiona z istniejącej straży pożarnej.

Pytanie 4

Proszę o uszczegółowienie wytycznych dotyczących projektowanych słupów oświetleniowych.

Odpowiedź 4

Parametry zostały określone w opisie technicznym - część wyposażenia.

Wójt Gminy Książki

/-/ Krzysztof Zieliński